
 

 

Jednací číslo: KSPH 68 INS 22041/2016-A-3 
 

VYHLÁŠKA 
 
 

Krajský soud v Praze, se sídlem nám. Kinských 5, 150 75  Praha 5 - Smíchov, rozhodl 
vyšší soudní úřednicí Bc. Kateřinou Štamfestovou v insolvenční věci dlužníka: Jaroslav 
Mazánek, nar. 28.10.1976, IČO 86696271, trvale bytem Sadová 1732, 560 02 Česká 
Třebová, doručovací adresa: Sázavská 786, 285 05 Uhlířské Janovice 
 
 
o insolvenčním návrhu dlužníka, 
 

t a k t o : 
 

I. Insolvenční soud oznamuje, že bylo zahájeno insolvenční řízení ve věci dlužníka: 

Jaroslav Mazánek, nar. 28.10.1976, IČO 86696271, trvale bytem Sadová 1732, 560 02 

Česká Třebová, doručovací adresa: Sázavská 786, 285 05 Uhlířské Janovice. 

 

II. Tato vyhláška byla zveřejněna v insolvenčním rejstříku dne 23.09.2016 11:49 hod; 

tímto okamžikem nastaly účinky spojené se zahájením insolvenčního řízení. 

 
 
P o u č e n í : Proti této vyhlášce není odvolání přípustné.  
 
 Tato vyhláška není rozhodnutí o tom, zda je podaný insolvenční návrh 

důvodný. 
 
 Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat námitky do 15 dnů ode dne 

doručení jeho písemného vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit nové 
skutečnosti nebo důkazy. O námitkách rozhodne příslušný soudce, který 
rozhodnutí bez jednání potvrdí nebo změní (§ 9 odst. 2 zák. č. 121/2008 Sb.). 

 
 

V Praze dne 23. září 2016 
 
 
 Bc. Kateřina Štamfestová, v. r. 
 vyšší soudní úřednice 
Za správnost vyhotovení: 
Jana Kvapilová 


	VYHLÁŠKA

		2016-09-29T07:16:20+0200
	Jana Kvapilová




